INDICAÇÃO Nº 0128/2018

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere a instalação de toldos ao
redor da cobertura onde estão
localizados os quiosques da praça,
para que em dias de chuva os toldos
possam ser baixados - de modo a
conter os respingos da chuva.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 11 de Outubro de
2018

VEREADOR:

José Haroldo Magalhães Lourenço - MDB

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518